MoanucaHo
undpoBsoit
noanncbio: I'yposa
Enena AHaTonbeBHa

BakanTHbIe MecTa /151 MpueMa (mepeBoia) 00yyarumuxcst

Kosin4yecTBO BAKAHTHBIX MECT /IJIsl IPpUeMAa M nepeBoaa odyyaromuxcs Ha 01.11.2024

HaumenoBanue Ko/iM4ecTBO BAKAHTHBLIX MeCT /IJIsi IpHeMa (epeBo/a)
oOpa3oBaTe/IbHOM 32 cuer 3a cuer 3a cuer 3a CYeT CPeICTB
NporpamMmpel 010K THBIX 01017KeTHBIX 010’KeTHBIX ¢usnuecKux u
(rpynna/knacc) / ACCHTHOBAHMWIi | ACCHTHOBAHMI | acCHrHOBaHMii (n1m)
(mpocpeccus, denepaabHOro 010/1KeTOB MEeCTHBIX IOpUINYECKHX
CHENHATLHOCTD, O1o1KeTa cyonexToB PD 010/15KeTOB Jmn
HaNpaBJIeHHe
MOJATOTOBKH)

1 ximaccel
2 KJIaCChI
3 KJ1accChl

4 Kjaccol

5 Kmacchl
6 Kaccel
7 K7acchl
8 KJ1acchl

9 KJaccel

10 xnacc

11 xmacc

Ha3Banue ypoBHs 00pa3oBaHusi

Ocnosnas oopazoeamenbHan nPoOZPaAmMma HaA4AIbHO20 00ULe20 00pa306anus

8
7
6
0
OcHosHnan 00pazoeamenbHas NPOPAMMA OCHOBHO20 00Ue20 00PaA308aHUA
11
9
0
0
0
Ocnosnas oopazoeamenbnan nPoZPamMma cpeoHezo 0duLezo 00pa3oeanus

0
0
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